
Eingangsspannung 
Leistungsaufnahme ECE-Modus 
Leistungsaufnahme Boost-Modus 
Lichtleistung ECE-Modus (RoH) 
Lichtleistung Boost-Modus (RoH) 
Schutzart 
Gehäuse 
Gewicht 
Abmessungen (BxTxH) ohne Halterung 
Zulassung 
Farbtemperatur 
Referenzzahl 
Anschluss 

12/24 V 
22 W 
131 W 
1.629 Lm 
7.395 Lm 
IP67 
Aluminium 
2,52 kg 
232 mm x 84 mm x 218 mm  
ECE R10 | R148 | R149 
5700 K 
25 
DT 4-polig 

Technische Daten: Eigenschaften 

Zulassung für Strassenverkehr 
Boost-Modus (Offroad) 
Positionslicht Weiß 
Positionslicht Amber (Offroad) 
Stoßfest 
Wasserdicht 
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